МИНИСТЕРСТВО
РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ и экономики

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Экз. №________

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции и
экономики Ульяновской области от 25.04.2016 № 01-71

П р и к а з ы в а ю :
Внести в приказ Министерства экономического развития Ульяновской

области от 25.04.2016 № 01-71 «Об утверждении ведомственной программы
«Противодействие коррупции в Министерстве экономического развития
Ульяновской области» на 2016-2018 годы» следующие изменения:

1) в наименовании слова «экономического развития» заменить
словами «развития конкуренции и экономики»;

2) преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Законом Ульяновской области от 20.07.2012 № 89-30

«О противодействии коррупции в Ульяновской области», на основании
Положения о Министерстве развития конкуренции и экономики Ульяновской
области», утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области
от 14.04.2015 № 8/125-П «О Министерстве развития конкуренции и экономики
Ульяновской области, пр и к а з ы в а ю :»;

3) в абзаце втором слова «экономического развития» заменить
словами «развития конкуренции и экономики»;

4) в ВЕДОМСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ «ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ
КОРРУПЦИИ В МИНИСТЕРСТВЕ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ» НА 2016-2018 ГОДЫ:

а) в наименовании слова «ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ» заменить
словами «РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ И ЭКОНОМИКИ»;

б) в паспорте Программы:
в строке наименование Программы слова «экономического развития»

заменить словами «развития конкуренции и экономики»;
в строке Разработчик Программы слова «экономического развития»

заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

0000037

2
в) в абзаце первом раздела 8 слова «экономического развития» заменить

словами «развития конкуренции и экономики»;
г) в приложении № 1: п
в наименовании слова «экономического развития» заменить словами

«развития конкуренции и экономики»;
в подстроке 1.2 сроки 1 таблицы:
в подстроке 1.2.1 слова «Департамент программного планирования и

оценки регулирующего воздействия» заменить словами «Отдел оценки
регулирующего воздействия департамента социально-экономического развития
и конкуренции»;

в подстроке 1.2.2:
в столбце втором после слов «Ульяновской области» добавить слова

«, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности,»;

в столбце третьем слова «Департамент программного планирования и
оценки регулирующего воздействия» заменить словами «Отдел оценки
регулирующего воздействия департамента социально-экономического развития
и конкуренции»;

д) в наименовании приложения № 2 слова «экономического развития»
заменить словами «развития конкуренции и экономики».

YV

Исполняющий обязанности
Министра А.Х.Хакимов